
 

 

 

 

Anexa nr. 23 
la Documentația standard nr.115 

din 15.09.2021 

Specificații de preț  
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
 

 Procedura de achiziție: MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1699269838913 

 Obiectul achiziției: Produse alimentare pentru anul 2024, semestrul I 

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor 

Unita

tea 

de 

măsu

ră 

Cantitat

ea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație bugetară 

(IBAN) 

Disco

unt 

%  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

15800000-6 

Lot 3.  
Pulpă de 

pui 

dezosată, 

refrigerată, 

bine 

curățată 

(fără pene). 

kg. 3 800 62,00 74,40 235 600,00 

 

282 720,00 

 

 

 

01.01.2024-30.06.2024 

 
MD94ML00000000225170231 

 

Total Loturi: 1     235 600,00 

 

282 720,00 

 

   

 

 

 

 

 

Semnat:_______________________________________ Numele, Prenumele: Aliyev Anar   În calitate de: Administrator 

 

Ofertantul:  I.M. „Șarur Con”  S.R.L.          Adresa: or. Chisinau str. Alba Iulia 75 


		2023-12-15T19:34:27+0200




